ACIDUM MURIATICUM.

℞. Muriatis Sodæ libras duas,
Acidi Sulphurici uncias sexdecim,
Aquæ libram unam.

MURIAS Sodæ primum in olla rubescat igne paulisper; tum frigefactus retortæ immittatur. Dein Acidum cum Aqua permistum et refrigeratum, Muriati Sodæ affundatur. Tandem destil-

H 3

let ex arena, igne modico, quamdiu prodit Acidum.

HUJUS pondus specificum est ad pondus Aquæ destillatæ ut 1170 ad 1000.

ACIDUM NITROSUM.

R. Nitratis Potassæ contusi libras duas,
Acidi Sulphurici uncias sexdecim.

NITRATI Potassæ retortæ vitreæ indito affundatur Acidum, et fiat destillatio, ex arena, igne sensim aucto, donec olla ferrea obscure rubeat.

HUJUS pondus specificum est ad pondus Aquæ destillatæ ut 1550 ad 1000.

ACIDUM NITROSUM DILUTUM.

R. Acidi Nitrosi,
Aquæ, pondera paria.

MISCE, vapores noxios cavens.

ACIDUM NITRICUM.

R. Acidi Nitrosi quantum velis.

INDE retortæ, et, adaptato excipulo, ignem suppone lenissimum, donec pars ruberrima transi-

erit, et Acidum, quod in retorta superest, factum fuerit Nitricum.

SPIRITUS ÆTHERIS NITROSI.

R. Alcoholis libras tres,
Acidi Nitrosi libram unam.

INFUNDE Alcohol phialæ amplæ, in vase aquâ frigidâ pleno positæ, et paulatim adde, assidue agitans, Acidum. Obturetur leuius phiala, et in loco frigidiusculo reponatur per dies septem; dein destillet liquor calore aquæ bullientis, in excipulum aquâ vel nive refrigeratum, quamdiu prædabit Spiritus.

ACIDUM SULPHURICUM DILUTUM.

R. Acidi Sulphurici partem unam,
Aquæ partes septem.

MISCE.

ACIDUM SULPHURICUM AROMATICUM.

R. Alcoholis libras duas,
Acidi Sulphurici uncias sex.

INSTITILLA Acidum Alcoholi paulatim. Mis-
turam digere calore lenissimo, in vase clauso, per
triduum; dein adde

Corticis Lauri Cinnamomi contusi unciam
unam cum semisse,

Radicis Amomi Zingiberis contusæ unciam
unam.

DIGERE rursus in vase clauso per sex dies;
dein per chartam infundibulo vitreo impositam
cola.

ETHER SULPHURICUS.

R. Acidi Sulphurici,
Alcoholis, utriusque uncias triginta duas.

INDE Alcohol retortæ vitreæ calori subitaneo
ferendo aptæ; dein affunde uno rivo Acidum.
Misce paulatim, leniter et crebro agitans; pro-
tinus tunc fiat destillatio ex arena, prius ad hoc
opus calefacta, in excipulum aquâ vel nive refri-
geratum. Ignis autem ita regatur, ut quamprimo
ebulliat liquor, et ebullire pergat donec de-
stillaverint uncia sexdecim; tum retorta ex are-
na amoveatur.

LIQUORI destillato adde Potassæ drachmas duas; dein destillet iterum ex retorta præalta, igne lenissimo, in excipulum refrigeratum, donec destillaverint unciæ decem.